各 位

公益社団法人能代法人会

税制改正セミナーのご案内

時下、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、毎年改正される税制の主な点について下記のとおり解説いたしますので、

是非とも経営者並びに経理担当者の方々のご出席をお願いいたします。

                記 どなたでも受講できます

◇ 日 時   令和６年７月１２日（金）

  午後１時３０分～午後３時００分

◆ 場 所   能代市元町１１－７ 能代商工会館３階

◇ 講 師   税理士 櫻井 晃規 氏

 ◆ 内 容   ☆★法人税・所得税・資産税ほかについて☆★

①賃上げ促進税制の強化

②交際費課税の飲食費基準の見直しと特例措置の延長

③所得税・個人住民税の定額減税

④法人版事業承継税制における特例承継計画の提出期限

の延長 他

◇ 受講料   無 料

 ※資料準備等のため、必ず７月５日（金）までに下記へお申し込みください。

【申し込み先】 能代市元町１１－７ 公益社団法人 能代法人会

        ＴＥＬ ５４－８３５１ ・ ＦＡＸ ５５－１９４１

             （切り取らずにこのままＦＡＸしてください）

７月１２日（金）の令和６年度税制改正セミナーに 出 席 します。

会社名
 電話

FAX

氏 名